RR Inversiones Tecnológicas C.A  rrintec.com @rrintec                   @rrintec
Catalogo Actualizado al
20-Ago.-20
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-BLED7W Bombillo recargable 60w portatil USB, luz fria,
6  horas duración
RR-CDBR Disco Bluray Virgen, 25gb
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-CDR Disco CD Virgen, 700mb, 80min
RR-DVD Disco DVD Virgen, 4.7gb, Princo
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-DVD2C Disco DVD Virgen doblecapa, 8.5gb, Princo
RR-CLQ300 Cinta Epson original p/impresora LQ300
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-CD20X10 Canaleta decorativa 20x10mm
RR-CLQ300 Cinta Epson original p/impresora LQ300
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-BAH112 . Bombillo ahorrador 110v 26w
RR-CD1010. Canaleta decorativa 10x10mm
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-CD24X14. Canaleta decorativa 24x14mm
RR-CD30X13. Canaleta decorativa 30x13mm
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-CLQ300. CInta Epson original p/impresora LQ300
RR-CLQ2170.  CInta Epson original p/impresora LQ2170
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-CD39X19. Canaleta decorativa 39x19mm
RR-HP15G. Cartucho HP 15 color negro genérico
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-HP21G. Cartucho HP 21 generico Negro
RR-HP21OR. Cartucho HP 21 original
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-HP22G.  Cartucho HP 22 generico Color
RR-HP22OR. Cartucho HP 22 color original
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-HP122NOR. Cartucho HP 122 Negro generico
RR-HPC74. Cartucho HP #74 Original, Negro
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-EP8750.  Cinta para impresora EPSON LX300
RR-HP60. Cartucho HP 60 color original
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-HP60WB. Cartucho HP 60 negro, original
RR-LAMP12. Lámpara con lupa para taller
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-TRR04, RR-TRR05, RR-TRR06, RR-TRR07, RR-TRR08, RR-
TRR10, RR-TRR12 . Tirraje amarracables varias medidas unidad
RR-LAMP12. Tóner Canon 104 genérico p/MF4350
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-CN128A/G.  Tóner Canon 128A genérico
RR-CN137A. Tóner Canon 137A genérico
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-GRP22/G. Tóner Canon GRP22 genérico
RR-HP35A/G. Tóner HP 35 genérico
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-HP78A/G. Tóner HP 78A genérico
RR-S101G. Tóner Samsung 101 Genérico
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-S101. Tóner Samsung 101 Original
RR-X3550/G. Tóner Xerox 3550 genérico
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-X3550/OR. Tóner Xerox 3550 original
RR-THP12AG. Tóner marca HP modelo 12A generico
Suministros
Varios
RR Inversiones Tecnológicas C.A @rrintec  @rrintec  rrintec.com
RR-THP12A. Tóner marca HP modelo 12A original